

工 事 設 計 書 等

工事設計書等のダウンロードにあたって

知り得た情報は、関東地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為※」を行わないでください。

※「他の第三者への提供行為」・・・PDFデータのまま、あるいは、紙に出力して等の手段に関わらず、ダウンロードを行った個人又は法人以外の他者による2次利用につながる一切の行為を指します。

国土交通省 関東地方整備局
荒川上流河川事務所

鏡

1. 工事名

工事名	R 6 荒川上流C C T V設備設置工事
工事地名	埼玉県戸田市下笹目荒川第一調節池地区 外 5 箇所

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 7年 6月	1 2) 設 計 年 月	令和 7年 3月
2) 事務所名	荒川上流河川事務所 情報技術課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2025051002	1 4) 単価適用年月	2025年 5月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2025年 5月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	河川維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量	1 式	1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	203日間 自 令和 7年 6月 6日 (当初) 至 令和 7年12月25日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	埼玉県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	浦和地区	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	荒川調節池	2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 7年 3月25日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	R 6 荒川上流C C T V設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子応用設備(機器単体) 荒川第一調節池地区			式	1		22,740,800			
CCTV設備			式	1		22,740,800			
CCTV装置			式	1		22,740,800			
CCTVカメラ装置		HD簡易型I Pカメラ 装置 機側装置無し	台	2	1,660,000	3,320,000			単-1号
CCTVカメラ装置		HD I Pカメラ装置 機側装置無し	台	4	3,000,000	12,000,000			単-2号
CCTVカメラ装置		HD I Pカメラ装置 (高感度) 機側装置無し	台	1	7,200,000	7,200,000			単-3号
機器単体(各種)		メディアコンバータ	台	4	55,200	220,800			単-4号
機器単体費			式	1		22,740,800			
電子応用設備 荒川第一調節池地区			式	1		2,680,689			
CCTV設備工			式	1		2,651,689			
CCTV装置設置工			式	1		782,480			
CCTV IPカメラ装置設置		HD簡易型I Pカメラ 装置 機側装置無し	台	2	64,940	129,880			単-5号

設計内訳書

工事名	R 6 荒川上流C C T V設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
CCTV IPカメラ装置設置		HD I Pカメラ装置 機側装置無し	台	4	81,080	324,320			単-6号
CCTV IPカメラ装置設置		HD I Pカメラ装置（ 高感度） 機側装置無 し	台	1	81,080	81,080			単-7号
CCTVカメラ取付台設置		カメラ取付架台（H D簡易型 I Pカメラ装 置用）	台	2	54,450	108,900			単-8号
CCTVカメラ取付台設置		カメラ取付架台（H D I Pカメラ装置用）	台	4	27,660	110,640			単-9号
CCTVカメラ取付台設置		カメラ取付架台（H D I Pカメラ装置（高 感度）用）	台	1	27,660	27,660			単-10号
CCTV装置撤去工			式	1		190,022			
CCTVカメラ装置撤去		カメラ装置 機側装置 無し	台	7	20,360	142,520			単-11号
CCTVカメラ装置撤去		カメラ装置架台撤去	台	7	6,786	47,502			単-12号
配管・配線工 放流樋管 1			式	1		213,518			
S P D設置		電源用	台	2	23,400	46,800			単-13号
S P D設置		L A N用	台	2	34,900	69,800			単-14号
屋内配線		CVケーブル(600V架橋ポリケ ーブル) 3心 600V 2.0mm 2×3C	m	4.1	1,846	7,568			単-15号

設計内訳書

工事名	R 6 荒川上流C C T V設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋外配線		CVケーブル(600V架橋ポリエーテル) 3心 600V 2.0mm 2×3C	m	2	2,852	5,704			単-16号
屋内配線		配線各種							単-17号
屋外用LANケーブル			m	4.1	1,959	8,031			
屋外配線		配線各種							単-18号
屋外用LANケーブル			m	2	2,965	5,930			
通信ケーブル接続		コネクタ処理 屋外用LANケーブル							単-19号
			箇所	4	6,094	24,376			
屋内配管		#30 径 38mm							単-20号
			m	2.8	2,798	7,834			
ボックスコネクタ		#30用							単-21号
			個	4	115	460			
ダクト設置		パイラック Z-PH1S							単-22号
			個	3	4,865	14,595			
プルボックス設置		鋼製プルボックス (SU S) 200×200×100 (WP)							単-23号
			個	1	22,420	22,420			
配管・配線工 放流樋管 2									
			式	1		215,440			
SPD設置		電源用							単-24号
			台	2	23,400	46,800			
SPD設置		LAN用							単-25号
			台	2	34,900	69,800			
屋内配線		CVケーブル(600V架橋ポリエーテル) 3心 600V 2.0mm 2×3C	m	3.9	1,511	5,892			単-26号

設計内訳書

工事名	R 6 荒川上流ＣＣＴＶ設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋内配線		CVケーブル(600V架橋ポリエーテル) 3心 600V 2.0mm 2×3C	m	13.3	1,846	24,551			単-27号
屋外配線		CVケーブル(600V架橋ポリエーテル) 3心 600V 2.0mm 2×3C	m	2	2,852	5,704			単-28号
屋内配線		配線各種							単-29号
屋外用LANケーブル			m	3.9	1,624	6,333			
屋内配線		配線各種							単-30号
屋外用LANケーブル			m	13.3	1,959	26,054			
屋外配線		配線各種							単-31号
屋外用LANケーブル			m	2	2,965	5,930			
通信ケーブル接続		コネクタ処理 屋外用LANケーブル							単-32号
			箇所	4	6,094	24,376			
配管・配線工 取排水樋管 1									
			式	1		237,974			
S P D設置		電源用							単-33号
			台	2	23,400	46,800			
S P D設置		L A N用							単-34号
			台	2	34,900	69,800			
屋内配線		CVケーブル(600V架橋ポリエーテル) 3心 600V 2.0mm 2×3C	m	9.5	1,511	14,354			単-35号
屋内配線		CVケーブル(600V架橋ポリエーテル) 3心 600V 2.0mm 2×3C	m	2.7	1,846	4,984			単-36号
屋外配線		CVケーブル(600V架橋ポリエーテル) 3心 600V 2.0mm 2×3C	m	2	2,852	5,704			単-37号

設計内訳書

工事名	R 6 荒川上流C C T V設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋内配線		配線各種							単-38号
屋外用LANケーブル			m	9.5	1,624	15,428			
屋内配線		配線各種							単-39号
屋外用LANケーブル			m	2.7	1,959	5,289			
屋外配線		配線各種							単-40号
屋外用LANケーブル			m	2	2,965	5,930			
通信ケーブル接続		コネクタ処理 屋外用LANケーブル							単-41号
		箇所	4	6,094	24,376				
屋内配管		#30 径 38mm							単-42号
			m	2.8	2,798	7,834			
ボックスコネクタ		#30用							単-43号
			個	4	115	460			
ダクト設置		パイラック Z-PH1S							単-44号
			個	3	4,865	14,595			
プルボックス設置		鋼製プルボックス (SU S) 200×200×100 (WP)							単-45号
		個	1	22,420	22,420				
配管・配線工 取排水樋管 2									
			式	1		225,019			
SPD設置		電源用							単-46号
			台	2	23,400	46,800			
SPD設置		LAN用							単-47号
			台	2	34,900	69,800			
屋内配線		CVケーブル(600V架橋ポリエーテル) 3心 600V 2.0mm 2×3C							単-48号
		m	9.2	1,846	16,983				

設計内訳書

工事名	R 6 荒川上流ＣＣＴＶ設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋外配線		CVケーブル(600V架橋ポリエーテル) 3心 600V 2.0mm2×3C	m	2.5	2,852	7,130			単-49号
屋内配線		配線各種							単-50号
屋外用LANケーブル			m	9.2	1,959	18,022			
屋外配線		配線各種							単-51号
屋外用LANケーブル			m	2.5	2,965	7,412			
通信ケーブル接続		コネクタ処理 屋外用LANケーブル							単-52号
			箇所	4	6,094	24,376			
屋内配管		#30 径 38mm							単-53号
			m	12	2,798	33,576			
ボックスコネクタ		#30用							単-54号
			個	8	115	920			
配管・配線工 第一調節池排水門 1			式	1		294,284			
S P D設置		電源用							単-55号
			台	2	23,400	46,800			
S P D設置		L A N用							単-56号
			台	2	34,900	69,800			
屋内配線		CVケーブル(600V架橋ポリエーテル) 3心 600V 2.0mm2×3C	m	14.4	1,511	21,758			単-57号
屋内配線		CVケーブル(600V架橋ポリエーテル) 3心 600V 2.0mm2×3C	m	7.2	1,846	13,291			単-58号
屋内配線		CVケーブル(600V架橋ポリエーテル) 3心 600V 2.0mm2×3C	m	3.9	2,334	9,102			単-59号

設計内訳書

工事名	R 6 荒川上流ＣＣＴＶ設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋外配線		CVケーブル(600V架橋ポリケ ーブル) 3心 600V 2.0mm 2×3C	m	2.3	2,852	6,559			単-60号
屋内配線		配線各種							単-61号
屋外用LANケーブル			m	25.9	1,624	42,061			
屋内配線		配線各種							単-62号
屋外用LANケーブル			m	7.2	1,959	14,104			
屋内配線		配線各種							単-63号
屋外用LANケーブル			m	3.9	2,447	9,543			
屋外配線		配線各種							単-64号
屋外用LANケーブル			m	2.3	2,965	6,819			
通信ケーブル接続		コネクタ処理 屋外用L ANケーブル							単-65号
			箇所	4	6,094	24,376			
屋内配管		#30 径 38mm							単-66号
			m	10.4	2,798	29,099			
ボックスコネクタ		#30用							単-67号
			個	6	115	690			
異種管接続		G28-#30							単-68号
			個	2	141	282			
配管・配線工 第一調節池排水門 2			式	1		173,556			
S P D設置		電源用							単-69号
			台	2	23,400	46,800			
S P D設置		L A N用							単-70号
			台	2	34,900	69,800			

設計内訳書

工事名	R 6 荒川上流 C C T V 設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋内配線		CVケーブル(600V架橋ポリエーテル) 3心 600V 2.0mm 2×3C	m	3.8	1,846	7,014			単-71号
屋外配線		CVケーブル(600V架橋ポリエーテル) 3心 600V 2.0mm 2×3C	m	2	2,852	5,704			単-72号
屋内配線		配線各種							単-73号
屋外用LANケーブル			m	11.5	1,624	18,676			
屋内配線		配線各種							単-74号
屋外用LANケーブル			m	3.8	1,959	7,444			
屋外配線		配線各種							単-75号
屋外用LANケーブル			m	2	2,965	5,930			
通信ケーブル接続		コネクタ処理 屋外用LANケーブル							単-76号
			箇所	2	6,094	12,188			
配管・配線工 流入堤									
			式	1		156,402			
S P D 設置		電源用							単-77号
			台	2	23,400	46,800			
S P D 設置		L A N 用							単-78号
			台	2	34,900	69,800			
屋内配線		CVケーブル(600V架橋ポリエーテル) 3心 600V 2.0mm 2×3C	m	4.2	1,846	7,753			単-79号
屋外配線		CVケーブル(600V架橋ポリエーテル) 3心 600V 2.0mm 2×3C	m	2	2,852	5,704			単-80号
屋内配線		配線各種							単-81号
屋外用LANケーブル			m	4.2	1,959	8,227			

設計内訳書

工事名	R 6 荒川上流ＣＣＴＶ設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋外配線		配線各種							単-82号
屋外用LANケーブル			m	2	2,965	5,930			
通信ケーブル接続		コネクタ処理 屋外用LANケーブル	箇所	2	6,094	12,188			単-83号
配管・配線撤去工 放流樋管 1			式	1		5,696			
屋内配線撤去		管内配線 CV2mm2-3C							単-84号
			m	2.6	838	2,178			
屋内配線撤去		露出配線 CV2mm2-3C							単-85号
			m	0.5	1,341	670			
屋内配線撤去		管内配線 7C-2V							単-86号
			m	2.6	838	2,178			
屋内配線撤去		露出配線 7C-2V							単-87号
			m	0.5	1,341	670			
配管・配線撤去工 放流樋管 2			式	1		26,176			
屋内配線撤去		ピット配線 CV2mm2-3C							単-88号
			m	2.4	670.4	1,608			
屋内配線撤去		管内配線 CV2mm2-3C							単-89号
			m	13.3	838	11,145			
屋内配線撤去		露出配線 CV2mm2-3C							単-90号
			m	0.5	1,341	670			
屋内配線撤去		ピット配線 7C-2V							単-91号
			m	2.4	670.4	1,608			

設計内訳書

工事名	R 6 荒川上流ＣＣＴＶ設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋内配線撤去		管内配線 7C-2V	m	13.3	838	11,145			単-92号
配管・配線撤去工 取排水樋管 1			式	1		16,590			
屋内配線撤去		ピット配線 CV2mm2-3C	m	8	670.4	5,363			単-93号
屋内配線撤去		管内配線 CV2mm2-3C	m	2.7	838	2,262			単-94号
屋内配線撤去		露出配線 CV2mm2-3C	m	0.5	1,341	670			単-95号
屋内配線撤去		ピット配線 7C-2V	m	8	670.4	5,363			単-96号
屋内配線撤去		管内配線 7C-2V	m	2.7	838	2,262			単-97号
屋内配線撤去		露出配線 7C-2V	m	0.5	1,341	670			単-98号
配管・配線撤去工 取排水樋管 2			式	1		30,416			
屋内配線撤去		管内配線 CV2mm2-3C	m	8.2	838	6,871			単-99号
屋内配線撤去		露出配線 CV2mm2-3C	m	1	1,341	1,341			単-100号
屋内配線撤去		管内配線 7C-2V	m	8.2	838	6,871			単-101号

設計内訳書

工事名	R 6 荒川上流ＣＣＴＶ設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋内配線撤去		露出配線 7C-2V	m	1	1,341	1,341			単-102号
屋外配管撤去		ビニル被覆金属製可とう電線管 径 38mm	m	12	1,166	13,992			単-103号
配管・配線撤去工 第一調節池排水門 1			式	1		73,058			
屋内配線撤去		ピット配線 CV2mm2-3C	m	12.9	670.4	8,648			単-104号
屋内配線撤去		管内配線 CV2mm2-3C	m	7.2	838	6,033			単-105号
屋内配線撤去		ラック配線 CV2mm2-3C	m	3.9	1,082	4,219			単-106号
屋内配線撤去		露出配線 CV2mm2-3C	m	0.8	1,341	1,072			単-107号
屋内配線撤去		ピット配線 7C-2V	m	12.9	670.4	8,648			単-108号
屋内配線撤去		管内配線 7C-2V	m	7.2	838	6,033			単-109号
屋内配線撤去		ラック配線 7C-2V	m	3.9	1,082	4,219			単-110号
屋内配線撤去		露出配線 7C-2V	m	0.8	1,341	1,072			単-111号
屋外配管撤去		ビニル被覆金属製可とう電線管 径 38mm	m	28.4	1,166	33,114			単-112号

設計内訳書

工事名	R 6 荒川上流ＣＣＴＶ設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
配管・配線撤去工 第一調節池排水門 2			式	1		5,194			
屋内配線撤去		管内配線 CV2mm2-3C	m	2.3	838	1,927			単-113号
屋内配線撤去		露出配線 CV2mm2-3C	m	0.5	1,341	670			単-114号
屋内配線撤去		管内配線 7C-2V	m	2.3	838	1,927			単-115号
屋内配線撤去		露出配線 7C-2V	m	0.5	1,341	670			単-116号
配管・配線撤去工 流入堤			式	1		5,864			
屋内配線撤去		管内配線 CV2mm2-3C	m	2.7	838	2,262			単-117号
屋内配線撤去		露出配線 CV2mm2-3C	m	0.5	1,341	670			単-118号
屋内配線撤去		管内配線 7C-2V	m	2.7	838	2,262			単-119号
屋内配線撤去		露出配線 7C-2V	m	0.5	1,341	670			単-120号
工場製品輸送工			式	1		29,000			
輸送工			式	1		29,000			

設計内訳書

工事名	R 6 荒川上流C C T V設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送(電気)			式	1		29,000			内-1号
直接工事費			式	1		2,680,689			
共通仮設費			式	1		229,000			
共通仮設費 (率計上)			式	1		229,000			
純工事費			式	1		2,909,689			
現場管理費			式	1		1,178,000			
機器間接費			式	1		3,497,000			
技術者間接費			式	1		200,000			
機器管理費			式	1		3,297,000			
工事原価			式	1		11,271,889			
一般管理費等			式	1		2,107,311			
工事価格			式	1		51,120,000			

設計内訳書

工事名	R 6 荒川上流C C T V設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子応用設備(機器単体) 川越市古谷本郷地区			式	1		3,000,000			
CCTV設備			式	1		3,000,000			
CCTV装置			式	1		3,000,000			
CCTVカメラ装置		HD I Pカメラ装置 機側装置無し	台	1	3,000,000	3,000,000			単-1号
機器単体費			式	1		3,000,000			
電子応用設備 川越市古谷本郷地区			式	1		101,440			
CCTV設備工			式	1		101,440			
CCTV装置設置工			式	1		81,080			
CCTV IPカメラ装置設置		HD I Pカメラ装置 機側装置無し	台	1	81,080	81,080			単-2号
CCTV装置撤去工			式	1		20,360			
CCTVカメラ装置撤去		カメラ装置 機側装置 無し	台	1	20,360	20,360			単-3号
直接工事費			式	1		101,440			

設計内訳書

工事名	R 6 荒川上流C C T V設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費		式	1		9,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		9,000				
純工事費		式	1		110,440				
現場管理費		式	1		49,000				
機器間接費		式	1		578,000				
技術者間接費		式	1		32,000				
機器管理費		式	1		546,000				
工事原価		式	1		737,440				

設計内訳書

工事名	R 6 荒川上流C C T V設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子応用設備(機器単体) 川越市吉田地区			式	1		3,000,000			
CCTV設備			式	1		3,000,000			
CCTV装置			式	1		3,000,000			
CCTVカメラ装置		HD I Pカメラ装置 機側装置無し	台	1	3,000,000	3,000,000			単-1号
機器単体費			式	1		3,000,000			
電子応用設備 川越市吉田地区			式	1		101,440			
CCTV設備工			式	1		101,440			
CCTV装置設置工			式	1		81,080			
CCTV IPカメラ装置設置		HD I Pカメラ装置 機側装置無し	台	1	81,080	81,080			単-2号
CCTV装置撤去工			式	1		20,360			
CCTVカメラ装置撤去		カメラ装置 機側装置 無し	台	1	20,360	20,360			単-3号
直接工事費			式	1		101,440			

設計内訳書

工事名	R 6 荒川上流C C T V設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費		式	1		9,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		9,000				
純工事費		式	1		110,440				
現場管理費		式	1		49,000				
機器間接費		式	1		578,000				
技術者間接費		式	1		32,000				
機器管理費		式	1		546,000				
工事原価		式	1		737,440				

設計内訳書

工事名	R 6 荒川上流C C T V設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子応用設備(機器単体) 川島町出丸中郷地区			式	1		3,000,000			
CCTV設備			式	1		3,000,000			
CCTV装置			式	1		3,000,000			
CCTVカメラ装置		HD I Pカメラ装置 機側装置無し	台	1	3,000,000	3,000,000			単-1号
機器単体費			式	1		3,000,000			
電子応用設備 川島町出丸中郷地区			式	1		101,440			
CCTV設備工			式	1		101,440			
CCTV装置設置工			式	1		81,080			
CCTV IPカメラ装置設置		HD I Pカメラ装置 機側装置無し	台	1	81,080	81,080			単-2号
CCTV装置撤去工			式	1		20,360			
CCTVカメラ装置撤去		カメラ装置 機側装置 無し	台	1	20,360	20,360			単-3号
直接工事費			式	1		101,440			

設計内訳書

工事名	R 6 荒川上流C C T V設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費		式	1		9,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		9,000				
純工事費		式	1		110,440				
現場管理費		式	1		49,000				
機器間接費		式	1		578,000				
技術者間接費		式	1		32,000				
機器管理費		式	1		546,000				
工事原価		式	1		737,440				

設計内訳書

工事名	R 6 荒川上流C C T V設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子応用設備(機器単体) 鳩山町石坂地区			式	1		3,000,000			
CCTV設備			式	1		3,000,000			
CCTV装置			式	1		3,000,000			
CCTVカメラ装置		HD I Pカメラ装置 機側装置無し	台	1	3,000,000	3,000,000			単-1号
機器単体費			式	1		3,000,000			
電子応用設備 鳩山町石坂地区			式	1		101,440			
CCTV設備工			式	1		101,440			
CCTV装置設置工			式	1		81,080			
CCTV IPカメラ装置設置		HD I Pカメラ装置 機側装置無し	台	1	81,080	81,080			単-2号
CCTV装置撤去工			式	1		20,360			
CCTVカメラ装置撤去		カメラ装置 機側装置 無し	台	1	20,360	20,360			単-3号
直接工事費			式	1		101,440			

設計内訳書

工事名	R 6 荒川上流ＣＣＴＶ設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費		式	1		9,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		9,000				
純工事費		式	1		110,440				
現場管理費		式	1		49,000				
機器間接費		式	1		578,000				
技術者間接費		式	1		32,000				
機器管理費		式	1		546,000				
工事原価		式	1		737,440				

設計内訳書

工事名	R 6 荒川上流C C T V設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子応用設備(機器単体) 東松山市正代地区			式	1		3,000,000			
CCTV設備			式	1		3,000,000			
CCTV装置			式	1		3,000,000			
CCTVカメラ装置		HD I Pカメラ装置 機側装置無し	台	1	3,000,000	3,000,000			単-1号
機器単体費			式	1		3,000,000			
電子応用設備 東松山市正代地区			式	1		101,440			
CCTV設備工			式	1		101,440			
CCTV装置設置工			式	1		81,080			
CCTV IPカメラ装置設置		HD I Pカメラ装置 機側装置無し	台	1	81,080	81,080			単-2号
CCTV装置撤去工			式	1		20,360			
CCTVカメラ装置撤去		カメラ装置 機側装置 無し	台	1	20,360	20,360			単-3号
直接工事費			式	1		101,440			

設計内訳書

工事名	R 6 荒川上流ＣＣＴＶ設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費		式	1		9,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		9,000				
純工事費		式	1		110,440				
現場管理費		式	1		49,000				
機器間接費		式	1		578,000				
技術者間接費		式	1		32,000				
機器管理費		式	1		546,000				
工事原価		式	1		737,440				

一式当たり内訳書

輸送(電気)
第 1号内訳書

単価使用年月	2025. 05
歩掛使用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費 (電気)	29000円/台	台	1	29, 000	29, 000			
合 計					29, 000			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一1号	CCTVカメラ装置	HD簡易型IPカメラ装置 機側装置無し	単位	台	数量	1	単価	1, 660, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		1660000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1, 660, 000	1, 660, 000		
計						1, 660, 000		
単価						1, 660, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一2号	CCTVカメラ装置	HDIPカメラ装置 機側装置無し	単位	台	数量	1	単価	3, 000, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		3000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	3, 000, 000	3, 000, 000		
計						3, 000, 000		
単価						3, 000, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一3号	CCTVカメラ装置	HD I Pカメラ装置（高感度） 機側装置無し	単位	台	数量	1	単価	7, 200, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		7200000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	7, 200, 000	7, 200, 000		
計						7, 200, 000		
単価						7, 200, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一4号	機器単体(各種)	メディアコンバータ	単位	台	数量	1	単価	55, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		55200円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	55, 200	55, 200		
計						55, 200		
単価						55, 200	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一5号	CCTV IPカメラ装置設置	HD簡易型IPカメラ装置 機側装置無し	単位	台	数量	1	単価	64, 940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	40, 720	40, 720		
CCTV装置調整		簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	24, 220	24, 220		
計						64, 940		
単価						64, 940	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一6号	CCTV IPカメラ装置設置	HDIPカメラ装置 機側装置無し	単位	台	数量	1	単価	81, 080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		カメラ装置 IP 新設 補正なし	台	1	40, 720	40, 720		
CCTV装置調整		カメラ装置 IP 補正なし	台	1	40, 360	40, 360		
計						81, 080		
単価						81, 080	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一7号	CCTV IPカメラ装置設置	HD I Pカメラ装置（高感度） 機側装置無し	単位	台	数量	1	単価	81, 080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		カメラ装置 IP 新設 補正なし	台	1	40, 720	40, 720		
C C T V装置調整		カメラ装置 IP 補正なし	台	1	40, 360	40, 360		
計						81, 080		
単価						81, 080	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一8号	CCTVカメラ取付台設置	カメラ取付架台（HD簡易型 I Pカメラ装置用）	単位	台	数量	1	単価	54, 450
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		カメラ架台 新設 補正なし	台	1	13, 580	13, 580		
鋼構造製作物（基）		40874円/基	基	1	40, 870	40, 870		
計						54, 450		
単価						54, 450	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一9号	CCTVカメラ取付台設置	カメラ取付架台（HD I Pカメラ装置用）	単位	台	数量	1	単価	27, 660
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		カメラ架台 新設 補正なし	台	1	13, 580	13, 580		
鋼構造製作物（基）		14080円/基	基	1	14, 080	14, 080		
計						27, 660		
単価						27, 660	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一10号	CCTVカメラ取付台設置	カメラ取付架台（HD I Pカメラ装置（高感度）用）	単位	台	数量	1	単価	27, 660
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		カメラ架台 新設 補正なし	台	1	13, 580	13, 580		
鋼構造製作物（基）		14080円/基	基	1	14, 080	14, 080		
計						27, 660		
単価						27, 660	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一11号	CCTVカメラ装置撤去	カメラ装置 機側装置無し	単位	台	数量	1	単価	20, 360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	20, 360	20, 360		
計						20, 360		
単価						20, 360	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一12号	CCTVカメラ装置撤去	カメラ装置架台撤去	単位	台	数量	1	単価	6, 786
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		カメラ架台 撤去(不使用) 補正なし	台	1	6, 786	6, 786		
計						6, 786		
単価						6, 786	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一13号	S P D設置	電源用	単位	台	数量	1	単価	23, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配線器具取付		カットアウトスイッチ2P15A 新設	個	1	6, 094	6, 094		
材料費（台）		17300円/台	台	1	17, 300	17, 300		
計						23, 394		
単価						23, 400	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一14号	S P D設置	L A N用	単位	台	数量	1	単価	34, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配線器具取付		カットアウトスイッチ2P15A 新設	個	1	6, 094	6, 094		
材料費（台）		28800円/台	台	1	28, 800	28, 800		
計						34, 894		
単価						34, 900	円／台	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一15号	屋内配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 2. 0mm2×3C	単位	m	数量	1	単価	1, 846	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 676	1, 676			
C Vケーブル (6 0 0 V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 3心	m	1	170	170			
計						1, 846			
単価						1, 846	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一16号	屋外配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 2. 0mm2×3C	単位	m	数量	1	単価	2, 852
名 称		規 格	単位	数量	単価	金 額	摘 要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	2, 682	2, 682		
C Vケーブル (6 0 0 V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 3心	m	1	170	170		
計						2, 852		
単価						2, 852	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一17号	屋内配線 屋外用LANケーブル	配線各種	単位	m	数量	1	単価	1, 959
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 676	1, 676		
配線各種			m	1	283	283		
計						1, 959		
単価						1, 959	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一18号	屋外配線 屋外用LANケーブル	配線各種	単位	m	数量	1	単価	2, 965
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	2, 682	2, 682		
配線各種			m	1	283	283		
計						2, 965		
単価						2, 965	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一19号	通信ケーブル接続	コネクタ処理 屋外用LANケーブル	単位	箇所	数量	1	単価	6, 094	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
通信ケーブル（端子接続）		5P 0. 5～0. 9mm	箇所	1	6, 094	6, 094			
計						6, 094			
単価						6, 094	円／箇所		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一20号	屋内配管	#30 径 38mm	単位	m	数量	1	単価	2, 798
名 称		規 格	単位	数量	単価	金 額	摘 要	
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設	m	1	1, 981	1, 981		
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 3 0 mm	m	1	817	817		
計						2, 798		
単価						2, 798	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛使用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一21号	ボックスコネクタ	#30用	単位	個	数量	1	単価	115
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費（個）		115円/個	個	1	115	115		
計						115		
単価						115	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛使用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一22号	ダクト設置	パイラック Z-PH1S	単位	個	数量	1	単価	4, 865
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダクター取付		ダクト75mm×40mm以下 新設	個	1	4, 571	4, 571		
材料費（個）		165円/個	個	1	165	165		
パイラッククリップ		Z-39C相当	個	1	129	129		
計						4, 865		
単価						4, 865	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一23号	プルボックス設置	鋼製プルボックス (SUS) 200×200×100 (WP)	単位	個	数量	1	単価	22, 420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プルボックス設置		200×200×100mm 新設	個	1	7, 618	7, 618		
材料費 (個)		14800円/個	個	1	14, 800	14, 800		
計						22, 418		
単価						22, 420	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一24号	S P D設置	電源用	単位	台	数量	1	単価	23, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配線器具取付		カットアウトスイッチ2P15A 新設	個	1	6, 094	6, 094		
材料費 (台)		17300円/台	台	1	17, 300	17, 300		
計						23, 394		
単価						23, 400	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一25号	S P D 設置	L A N 用	単位	台	数量	1	単価	34, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配線器具取付		カットアウトスイッチ2P15A 新設	個	1	6, 094	6, 094		
材料費（台）		28800円/台	台	1	28, 800	28, 800		
計						34, 894		
単価						34, 900	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一26号	屋内配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 2. 0mm2×3C	単位	m	数量	1	単価	1, 511
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 新設	m	1	1, 341	1, 341		
C V ケーブル（6 0 0 V 架橋ポリケーブル）		600V CV 2mm2 3心	m	1	170	170		
計						1, 511		
単価						1, 511	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一27号	屋内配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 2. 0mm2×3C	単位	m	数量	1	単価	1, 846	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 676	1, 676			
C Vケーブル (6 0 0 V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 3心	m	1	170	170			
計						1, 846			
単価						1, 846	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一28号	屋外配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 2. 0mm2×3C	単位	m	数量	1	単価	2, 852
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	2, 682	2, 682		
C Vケーブル (6 0 0 V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 3心	m	1	170	170		
計						2, 852		
単価						2, 852	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一29号	屋内配線 屋外用LANケーブル	配線各種	単位	m	数量	1	単価	1, 624
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 新設	m	1	1, 341	1, 341		
配線各種			m	1	283	283		
計						1, 624		
単価						1, 624	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一30号	屋内配線 屋外用LANケーブル	配線各種	単位	m	数量	1	単価	1, 959
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 676	1, 676		
配線各種			m	1	283	283		
計						1, 959		
単価						1, 959	円/m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単-31号	屋外配線 屋外用LANケーブル	配線各種	単位	m	数量	1	単価	2, 965	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	2, 682	2, 682			
配線各種			m	1	283	283			
計						2, 965			
単価						2, 965	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一32号	通信ケーブル接続	コネクタ処理 屋外用LANケーブル	単位	箇所	数量	1	単価	6, 094
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通信ケーブル（端子接続）		5P 0. 5～0. 9mm	箇所	1	6, 094	6, 094		
計						6, 094		
単価						6, 094	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一33号	S P D 設置	電源用	単位	台	数量	1	単価	23, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配線器具取付		カットアウトスイッチ2P15A 新設	個	1	6, 094	6, 094		
材料費（台）		17300円/台	台	1	17, 300	17, 300		
計						23, 394		
単価						23, 400	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一34号	S P D 設置	L A N 用	単位	台	数量	1	単価	34, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配線器具取付		カットアウトスイッチ2P15A 新設	個	1	6, 094	6, 094		
材料費（台）		28800円/台	台	1	28, 800	28, 800		
計						34, 894		
単価						34, 900	円／台	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一35号	屋内配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 2. 0mm2×3C	単位	m	数量	1	単価	1, 511	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 新設	m	1	1, 341	1, 341			
C Vケーブル (6 0 0 V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 3心	m	1	170	170			
計						1, 511			
単価						1, 511	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一36号	屋内配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 2. 0mm2×3C	単位	m	数量	1	単価	1, 846
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 676	1, 676		
C Vケーブル (6 0 0 V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 3心	m	1	170	170		
計						1, 846		
単価						1, 846	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一37号	屋外配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 2. 0mm2×3C	単位	m	数量	1	単価	2, 852	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	2, 682	2, 682			
C Vケーブル (6 0 0 V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 3心	m	1	170	170			
計						2, 852			
単価						2, 852	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一38号	屋内配線 屋外用LANケーブル	配線各種	単位	m	数量	1	単価	1, 624
名 称		規 格	単位	数量	単価	金 額	摘 要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 新設	m	1	1, 341	1, 341		
配線各種			m	1	283	283		
計						1, 624		
単価						1, 624	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一39号	屋内配線 屋外用LANケーブル	配線各種	単位	m	数量	1	単価	1, 959
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 676	1, 676		
配線各種			m	1	283	283		
計						1, 959		
単価						1, 959	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一40号	屋外配線 屋外用LANケーブル	配線各種	単位	m	数量	1	単価	2, 965
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	2, 682	2, 682		
配線各種			m	1	283	283		
計						2, 965		
単価						2, 965	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一41号	通信ケーブル接続	コネクタ処理 屋外用LANケーブル	単位	箇所	数量	1	単価	6, 094	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
通信ケーブル（端子接続）		5P 0. 5～0. 9mm	箇所	1	6, 094	6, 094			
計						6, 094			
単価						6, 094	円／箇所		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一42号	屋内配管	#30 径 38mm	単位	m	数量	1	単価	2, 798
名 称		規 格	単位	数量	単価	金 額	摘 要	
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設	m	1	1, 981	1, 981		
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 3 0 mm	m	1	817	817		
計						2, 798		
単価						2, 798	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛使用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-43号	ボックスコネクタ	#30用	単位	個	数量	1	単価	115
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費（個）		115円/個	個	1	115	115		
計						115		
単価						115	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛使用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-44号	ダクター設置	パイラック Z-PH1S	単位	個	数量	1	単価	4, 865
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダクター取付		ダクター75mm×40mm以下 新設	個	1	4, 571	4, 571		
材料費 (個)		165円/個	個	1	165	165		
パイラッククリップ		Z-39C相当	個	1	129	129		
計						4, 865		
単価						4, 865	円/個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一45号	プルボックス設置	鋼製プルボックス (SUS) 200×200×100 (WP)	単位	個	数量	1	単価	22, 420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プルボックス設置		200×200×100mm 新設	個	1	7, 618	7, 618		
材料費 (個)		14800円/個	個	1	14, 800	14, 800		
計						22, 418		
単価						22, 420	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一46号	S P D設置	電源用	単位	台	数量	1	単価	23, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配線器具取付		カットアウトスイッチ2P15A 新設	個	1	6, 094	6, 094		
材料費 (台)		17300円/台	台	1	17, 300	17, 300		
計						23, 394		
単価						23, 400	円／台	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一47号	S P D 設置	L A N 用	単位	台	数量	1	単価	34, 900	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
配線器具取付		カットアウトスイッチ2P15A 新設	個	1	6, 094	6, 094			
材料費（台）		28800円/台	台	1	28, 800	28, 800			
計						34, 894			
単価						34, 900	円／台		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一48号	屋内配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 2. 0mm2×3C	単位	m	数量	1	単価	1, 846
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 676	1, 676		
C V ケーブル（6 0 0 V 架橋ポリケーブル）		600V CV 2mm2 3心	m	1	170	170		
計						1, 846		
単価						1, 846	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一49号	屋外配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 2. 0mm2×3C	単位	m	数量	1	単価	2, 852	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	2, 682	2, 682			
C Vケーブル (6 0 0 V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 3心	m	1	170	170			
計						2, 852			
単価						2, 852	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一50号	屋内配線 屋外用LANケーブル	配線各種	単位	m	数量	1	単価	1, 959
名 称		規 格	単位	数量	単価	金 額	摘 要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 676	1, 676		
配線各種			m	1	283	283		
計						1, 959		
単価						1, 959	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一51号	屋外配線 屋外用LANケーブル	配線各種	単位	m	数量	1	単価	2, 965	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	2, 682	2, 682			
配線各種			m	1	283	283			
計						2, 965			
単価						2, 965	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一52号	通信ケーブル接続	コネクタ処理 屋外用LANケーブル	単位	箇所	数量	1	単価	6, 094
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通信ケーブル（端子接続）		5P 0. 5～0. 9mm	箇所	1	6, 094	6, 094		
計						6, 094		
単価						6, 094	円／箇所	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一53号	屋内配管	#30 径 38mm	単位	m	数量	1	単価	2, 798	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設	m	1	1, 981	1, 981			
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 3 0 mm	m	1	817	817			
計						2, 798			
単価						2, 798	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一54号	ボックスコネクタ	#30用	単位	個	数量	1	単価	115
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費（個）		115円/個	個	1	115	115		
計						115		
単価						115	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一55号	S P D 設置	電源用	単位	台	数量	1	単価	23, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配線器具取付		カットアウトスイッチ2P15A 新設	個	1	6, 094	6, 094		
材料費（台）		17300円/台	台	1	17, 300	17, 300		
計						23, 394		
単価						23, 400	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一56号	S P D 設置	L A N 用	単位	台	数量	1	単価	34, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配線器具取付		カットアウトスイッチ2P15A 新設	個	1	6, 094	6, 094		
材料費（台）		28800円/台	台	1	28, 800	28, 800		
計						34, 894		
単価						34, 900	円／台	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一57号	屋内配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 2. 0mm2×3C	単位	m	数量	1	単価	1, 511	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 新設	m	1	1, 341	1, 341			
C Vケーブル (6 0 0 V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 3心	m	1	170	170			
計						1, 511			
単価						1, 511	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一58号	屋内配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 2. 0mm2×3C	単位	m	数量	1	単価	1, 846
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 676	1, 676		
C Vケーブル (6 0 0 V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 3心	m	1	170	170		
計						1, 846		
単価						1, 846	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一59号	屋内配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 2. 0mm2×3C	単位	m	数量	1	単価	2, 334	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	2, 164	2, 164			
C Vケーブル (6 0 0 V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 3心	m	1	170	170			
計						2, 334			
単価						2, 334	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一60号	屋外配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 2. 0mm2×3C	単位	m	数量	1	単価	2, 852
名 称		規 格	単位	数量	単価	金 額	摘 要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	2, 682	2, 682		
C Vケーブル (6 0 0 V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 3心	m	1	170	170		
計						2, 852		
単価						2, 852	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一61号	屋内配線 屋外用LANケーブル	配線各種	単位	m	数量	1	単価	1, 624
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 新設	m	1	1, 341	1, 341		
配線各種			m	1	283	283		
計						1, 624		
単価						1, 624	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一62号	屋内配線 屋外用LANケーブル	配線各種	単位	m	数量	1	単価	1, 959
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 676	1, 676		
配線各種			m	1	283	283		
計						1, 959		
単価						1, 959	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一63号	屋内配線 屋外用LANケーブル	配線各種	単位	m	数量	1	単価	2, 447
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	2, 164	2, 164		
配線各種			m	1	283	283		
計						2, 447		
単価						2, 447	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一64号	屋外配線 屋外用LANケーブル	配線各種	単位	m	数量	1	単価	2, 965
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	2, 682	2, 682		
配線各種			m	1	283	283		
計						2, 965		
単価						2, 965	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一65号	通信ケーブル接続	コネクタ処理 屋外用LANケーブル	単位	箇所	数量	1	単価	6, 094	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
通信ケーブル（端子接続）		5P 0. 5～0. 9mm	箇所	1	6, 094	6, 094			
計						6, 094			
単価						6, 094	円／箇所		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一66号	屋内配管	#30 径 38mm	単位	m	数量	1	単価	2, 798
名 称		規 格	単位	数量	単価	金 額	摘 要	
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設	m	1	1, 981	1, 981		
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 30 mm	m	1	817	817		
計						2, 798		
単価						2, 798	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一67号	ボックスコネクタ	#30用	単位	個	数量	1	単価	115	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
材料費（個）		115円/個	個	1	115	115			
計						115			
単価						115	円／個		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一68号	異種管接続	G28-#30	単位	個	数量	1	単価	141
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費（個）		141円/個	個	1	141	141		
計						141		
単価						141	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一69号	S P D設置	電源用	単位	台	数量	1	単価	23, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配線器具取付		カットアウトスイッチ2P15A 新設	個	1	6, 094	6, 094		
材料費（台）		17300円/台	台	1	17, 300	17, 300		
計						23, 394		
単価						23, 400	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一70号	S P D設置	L A N用	単位	台	数量	1	単価	34, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配線器具取付		カットアウトスイッチ2P15A 新設	個	1	6, 094	6, 094		
材料費（台）		28800円/台	台	1	28, 800	28, 800		
計						34, 894		
単価						34, 900	円／台	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一71号	屋内配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 2. 0mm2×3C	単位	m	数量	1	単価	1, 846	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 676	1, 676			
C Vケーブル (6 0 0 V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 3心	m	1	170	170			
計						1, 846			
単価						1, 846	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一72号	屋外配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 2. 0mm2×3C	単位	m	数量	1	単価	2, 852
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	2, 682	2, 682		
C Vケーブル (6 0 0 V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 3心	m	1	170	170		
計						2, 852		
単価						2, 852	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一73号	屋内配線 屋外用LANケーブル	配線各種	単位	m	数量	1	単価	1, 624
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 新設	m	1	1, 341	1, 341		
配線各種			m	1	283	283		
計						1, 624		
単価						1, 624	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一74号	屋内配線 屋外用LANケーブル	配線各種	単位	m	数量	1	単価	1, 959
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 676	1, 676		
配線各種			m	1	283	283		
計						1, 959		
単価						1, 959	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一75号	屋外配線 屋外用LANケーブル	配線各種	単位	m	数量	1	単価	2, 965
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	2, 682	2, 682		
配線各種			m	1	283	283		
計						2, 965		
単価						2, 965	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一76号	通信ケーブル接続	コネクタ処理 屋外用LANケーブル	単位	箇所	数量	1	単価	6, 094
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通信ケーブル（端子接続）		5P 0. 5～0. 9mm	箇所	1	6, 094	6, 094		
計						6, 094		
単価						6, 094	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一77号	S P D 設置	電源用	単位	台	数量	1	単価	23, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配線器具取付		カットアウトスイッチ2P15A 新設	個	1	6, 094	6, 094		
材料費（台）		17300円/台	台	1	17, 300	17, 300		
計						23, 394		
単価						23, 400	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一78号	S P D 設置	L A N 用	単位	台	数量	1	単価	34, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配線器具取付		カットアウトスイッチ2P15A 新設	個	1	6, 094	6, 094		
材料費（台）		28800円/台	台	1	28, 800	28, 800		
計						34, 894		
単価						34, 900	円／台	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一79号	屋内配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 2. 0mm2×3C	単位	m	数量	1	単価	1, 846	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 676	1, 676			
C Vケーブル (6 0 0 V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 3心	m	1	170	170			
計						1, 846			
単価						1, 846	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一80号	屋外配線	CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心 600V 2. 0mm2×3C	単位	m	数量	1	単価	2, 852
名 称		規 格	単位	数量	単価	金 額	摘 要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	2, 682	2, 682		
C Vケーブル (6 0 0 V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 3心	m	1	170	170		
計						2, 852		
単価						2, 852	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一81号	屋内配線 屋外用LANケーブル	配線各種	単位	m	数量	1	単価	1, 959
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 676	1, 676		
配線各種			m	1	283	283		
計						1, 959		
単価						1, 959	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一82号	屋外配線 屋外用LANケーブル	配線各種	単位	m	数量	1	単価	2, 965
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	2, 682	2, 682		
配線各種			m	1	283	283		
計						2, 965		
単価						2, 965	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一83号	通信ケーブル接続	コネクタ処理 屋外用LANケーブル	単位	箇所	数量	1	単価	6, 094	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
通信ケーブル（端子接続）		5P 0. 5～0. 9mm	箇所	1	6, 094	6, 094			
計						6, 094			
単価						6, 094	円／箇所		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一84号	屋内配線撤去	管内配線 CV2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	838
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	838	838		
計						838		
単価						838	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一85号	屋内配線撤去	露出配線 CV2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 341
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 341	1, 341		
計						1, 341		
単価						1, 341	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一86号	屋内配線撤去	管内配線 7C-2V	単位	m	数量	1	単価	838
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	838	838		
計						838		
単価						838	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一87号	屋内配線撤去	露出配線 7C-2V	単位	m	数量	1	単価	1, 341
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 341	1, 341		
計						1, 341		
単価						1, 341	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一88号	屋内配線撤去	ピット配線 CV2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	670. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	670. 4	670. 4		
計						670. 4		
単価						670. 4	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一89号	屋内配線撤去	管内配線 CV2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	838
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	838	838		
計						838		
単価						838	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一90号	屋内配線撤去	露出配線 CV2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 341
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 341	1, 341		
計						1, 341		
単価						1, 341	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一91号	屋内配線撤去	ピット配線 7C-2V	単位	m	数量	1	単価	670. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	670. 4	670. 4		
計						670. 4		
単価						670. 4	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一92号	屋内配線撤去	管内配線 7C-2V	単位	m	数量	1	単価	838
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	838	838		
計						838		
単価						838	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一93号	屋内配線撤去	ピット配線 CV2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	670. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	670. 4	670. 4		
計						670. 4		
単価						670. 4	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一94号	屋内配線撤去	管内配線 CV2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	838
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	838	838		
計						838		
単価						838	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一95号	屋内配線撤去	露出配線 CV2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 341
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 341	1, 341		
計						1, 341		
単価						1, 341	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一96号	屋内配線撤去	ピット配線 7C-2V	単位	m	数量	1	単価	670. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	670. 4	670. 4		
計						670. 4		
単価						670. 4	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一97号	屋内配線撤去	管内配線 7C-2V	単位	m	数量	1	単価	838
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	838	838		
計						838		
単価						838	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一98号	屋内配線撤去	露出配線 7C-2V	単位	m	数量	1	単価	1, 341
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 341	1, 341		
計						1, 341		
単価						1, 341	円/m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一99号	屋内配線撤去	管内配線 CV2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	838	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	838	838			
計						838			
単価						838	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一100号	屋内配線撤去	露出配線 CV2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 341
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 341	1, 341		
計						1, 341		
単価						1, 341	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一101号	屋内配線撤去	管内配線 7C-2V	単位	m	数量	1	単価	838
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	838	838		
計						838		
単価						838	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一102号	屋内配線撤去	露出配線 7C-2V	単位	m	数量	1	単価	1, 341
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 341	1, 341		
計						1, 341		
単価						1, 341	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一103号	屋外配管撤去	ビニル被覆金属製可とう電線管 径 38mm	単位	m	数量	1	単価	1, 166
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
硬質ビニル管敷設（露出）		露出 36mm以下 撤去(不使用) 埋込 2m未満 補正なし	m	1	1, 166	1, 166		
計						1, 166		
単価						1, 166	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一104号	屋内配線撤去	ピット配線 CV2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	670. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	670. 4	670. 4		
計						670. 4		
単価						670. 4	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一105号	屋内配線撤去	管内配線 CV2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	838	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	838	838			
計						838			
単価						838	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一106号	屋内配線撤去	ラック配線 CV2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 082
名 称		規 格	単位	数量	単価	金 額	摘 要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	1, 082	1, 082		
計						1, 082		
単価						1, 082	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一107号	屋内配線撤去	露出配線 CV2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 341
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 341	1, 341		
計						1, 341		
単価						1, 341	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一108号	屋内配線撤去	ピット配線 7C-2V	単位	m	数量	1	単価	670. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	670. 4	670. 4		
計						670. 4		
単価						670. 4	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一109号	屋内配線撤去	管内配線 7C-2V	単位	m	数量	1	単価	838
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	838	838		
計						838		
単価						838	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一110号	屋内配線撤去	ラック配線 7C-2V	単位	m	数量	1	単価	1, 082
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	1, 082	1, 082		
計						1, 082		
単価						1, 082	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一111号	屋内配線撤去	露出配線 7C-2V	単位	m	数量	1	単価	1, 341
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 341	1, 341		
計						1, 341		
単価						1, 341	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一112号	屋外配管撤去	ビニル被覆金属製可とう電線管 径 38mm	単位	m	数量	1	単価	1, 166
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
硬質ビニル管敷設（露出）		露出 36mm以下 撤去(不使用) 埋込 2m未満 補正なし	m	1	1, 166	1, 166		
計						1, 166		
単価						1, 166	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一113号	屋内配線撤去	管内配線 CV2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	838	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	838	838			
計						838			
単価						838	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一114号	屋内配線撤去	露出配線 CV2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 341
名 称		規 格	単位	数量	単価	金 額	摘 要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 341	1, 341		
計						1, 341		
単価						1, 341	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単－115号	屋内配線撤去	管内配線 7C-2V	単位	m	数量	1	単価	838	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	838	838			
計						838			
単価						838	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単－116号	屋内配線撤去	露出配線 7C-2V	単位	m	数量	1	単価	1, 341
名 称		規 格	単位	数量	単価	金 額	摘 要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 341	1, 341		
計						1, 341		
単価						1, 341	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一117号	屋内配線撤去	管内配線 CV2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	838	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	838	838			
計						838			
単価						838	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一118号	屋内配線撤去	露出配線 CV2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 341
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 341	1, 341		
計						1, 341		
単価						1, 341	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一119号	屋内配線撤去	管内配線 7C-2V	単位	m	数量	1	単価	838
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	838	838		
計						838		
単価						838	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一120号	屋内配線撤去	露出配線 7C-2V	単位	m	数量	1	単価	1, 341
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 341	1, 341		
計						1, 341		
単価						1, 341	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	1660000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	1, 660, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	1, 660, 000	1, 660, 000		
計						1, 660, 000		
単価						1, 660, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	3000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	3, 000, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	3, 000, 000	3, 000, 000		
計						3, 000, 000		
単価						3, 000, 000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	720000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	7, 200, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	7, 200, 000	7, 200, 000		
計						7, 200, 000		
単価						7, 200, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	55200円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	55, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	55, 200	55, 200		
計						55, 200		
単価						55, 200	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	C C T V装置据付	簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	40, 720
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1. 5	27, 144	40, 716		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						40, 720		
単価						40, 720	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	C C T V装置調整	簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	単位	台	数量	1	単価	24, 220
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 6	40, 352	24, 211		
諸雑費（まるめ）			式	1		9		
計						24, 220		
単価						24, 220	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	C C T V装置据付	カメラ装置 IP 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	40, 720
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1. 5	27, 144	40, 716		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						40, 720		
単価						40, 720	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	C C T V装置調整	カメラ装置 IP 補正なし	単位	台	数量	1	単価	40, 360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1	40, 352	40, 352		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						40, 360		
単価						40, 360	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	CCTV装置据付	カメラ台 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	13, 580
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 5	27, 144	13, 572		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						13, 580		
単価						13, 580	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	鋼構造製作物（基）	40874円/基	単位	基	数量	1	単価	40, 870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼構造製作物			基	1	40, 874	40, 874		
計						40, 874		
単価						40, 870	円／基	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	鋼構造製作物（基）	14080円/基	単位	基	数量	1	単価	14, 080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼構造製作物			基	1	14, 080	14, 080		
計						14, 080		
単価						14, 080	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	C C T V装置据付	カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	20, 360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 75	27, 144	20, 358		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						20, 360		
単価						20, 360	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	C C T V装置据付	カメラ架台 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	6, 786
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 25	27, 144	6, 786		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						6, 786		
単価						6, 786	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	配線器具取付	カットアウトスイッチ2P15A 新設	単位	個	数量	1	単価	6, 094
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 2	30, 472	6, 094		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						6, 094		
単価						6, 094	円／個	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	材料費（台）	17300円/台	単位	台	数量	1	単価	17, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			台	1	17, 300	17, 300		
計						17, 300		
単価						17, 300	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	材料費（台）	28800円/台	単位	台	数量	1	単価	28, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			台	1	28, 800	28, 800		
計						28, 800		
単価						28, 800	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	1, 676
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5. 5	30, 472	167, 596		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						167, 600		
単価						1, 676	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケ ーブル）	600V CV 2mm2 3心	単位	m	数量	1	単価	170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V）2． 0 mm 2 3 心	m	1	170	170		
計						170		
単価						170	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	2, 682
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	8. 8	30, 472	268, 153		
諸雑費（まるめ）			式	1		47		
計						268, 200		
単価						2, 682	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	配線各種		単位	m	数量	1	単価	283
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			m	1	283	283		
計						283		
単価						283	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	通信ケーブル（端子接続）	5P 0.5～0.9mm	単位	箇所	数量	1	単価	6, 094
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 2	30, 472	6, 094		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						6, 094		
単価						6, 094	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	金属製可とう電線管敷設	38mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	1, 981
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	6. 5	30, 472	198, 068		
諸雑費（まるめ）			式	1		32		
計						198, 100		
単価						1, 981	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	材料費（個）	115円/個	単位	個	数量	1	単価	115	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
材料費			個	1	115	115			
計						115			
単価						115	円／個		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	ダクター取付	ダクター75mm×40mm以下 新設	単位	個	数量	10	単価	4, 571
名 称		規 格	単位	数量	単価	金 額	摘 要	
電工			人	1. 5	30, 472	45, 708		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						45, 710		
単価						4, 571	円／個	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	材料費（個）	165円/個	単位	個	数量	1	単価	165	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
材料費			個	1	165	165			
計						165			
単価						165	円／個		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	プルボックス設置	200×200×100mm 新設	単位	個	数量	1	単価	7, 618
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 25	30, 472	7, 618		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						7, 618		
単価						7, 618	円／個	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	材料費（個）	14800円/個	単位	個	数量	1	単価	14, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			個	1	14, 800	14, 800		
計						14, 800		
単価						14, 800	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	1, 341
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4. 4	30, 472	134, 076		
諸雑費（まるめ）			式	1		24		
計						134, 100		
単価						1, 341	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価	2, 164
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	7. 1	30, 472	216, 351		
諸雑費（まるめ）			式	1		49		
計						216, 400		
単価						2, 164	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	材料費（個）	141円/個	単位	個	数量	1	単価	141
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			個	1	141	141		
計						141		
単価						141	円／個	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	838
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2. 75	30, 472	83, 798		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						83, 800		
単価						838	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	1, 341
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4. 4	30, 472	134, 076		
諸雑費（まるめ）			式	1		24		
計						134, 100		
単価						1, 341	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	670. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2. 2	30, 472	67, 038		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						67, 040		
単価						670. 4	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	硬質ビニル管敷設（露出）	露出 36mm以下 撤去(不使用) 埋込 2m未満 補正なし	単位	m	数量	100	単価	1, 166
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	3. 825	30, 472	116, 555		
諸雑費（まるめ）			式	1		45		
計						116, 600		
単価						1, 166	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 20mm以下 撤去（不使用）抱縛あり	単位	m	数量	100	単価	1, 082
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	3. 55	30, 472	108, 175		
諸雑費（まるめ）			式	1		25		
計						108, 200		
単価						1, 082	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	輸送費（電気）	29000円/台	単位	台	数量	1	単価	29, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車運送料金（電気）			台	1	29, 000	29, 000		
計						29, 000		
単価						29, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一1号	CCTVカメラ装置	HD I Pカメラ装置 機側装置無し	単位	台	数量	1	単価	3, 000, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		3000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	3, 000, 000	3, 000, 000		
計						3, 000, 000		
単価						3, 000, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一2号	CCTV IPカメラ装置設置	HD I Pカメラ装置 機側装置無し	単位	台	数量	1	単価	81, 080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		カメラ装置 IP 新設 補正なし	台	1	40, 720	40, 720		
C C T V装置調整		カメラ装置 IP 補正なし	台	1	40, 360	40, 360		
計						81, 080		
単価						81, 080	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛使用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-3号	CCTVカメラ装置撤去	カメラ装置 機側装置無し	単位	台	数量	1	単価	20, 360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	20, 360	20, 360		
計						20, 360		
単価						20, 360	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	3000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	3, 000, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	3, 000, 000	3, 000, 000		
計						3, 000, 000		
単価						3, 000, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	C C T V装置据付	カメラ装置 IP 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	40, 720
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1. 5	27, 144	40, 716		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						40, 720		
単価						40, 720	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	C C T V装置調整	カメラ装置 IP 補正なし	単位	台	数量	1	単価	40, 360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1	40, 352	40, 352		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						40, 360		
単価						40, 360	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	C C T V装置据付	カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	20, 360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 75	27, 144	20, 358		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						20, 360		
単価						20, 360	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一1号	CCTVカメラ装置	HD I Pカメラ装置 機側装置無し	単位	台	数量	1	単価	3, 000, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		3000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	3, 000, 000	3, 000, 000		
計						3, 000, 000		
単価						3, 000, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一2号	CCTV IPカメラ装置設置	HD I Pカメラ装置 機側装置無し	単位	台	数量	1	単価	81, 080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		カメラ装置 IP 新設 補正なし	台	1	40, 720	40, 720		
C C T V装置調整		カメラ装置 IP 補正なし	台	1	40, 360	40, 360		
計						81, 080		
単価						81, 080	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛使用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-3号	CCTVカメラ装置撤去	カメラ装置 機側装置無し	単位	台	数量	1	単価	20, 360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	20, 360	20, 360		
計						20, 360		
単価						20, 360	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	3000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	3, 000, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	3, 000, 000	3, 000, 000		
計						3, 000, 000		
単価						3, 000, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	C C T V装置据付	カメラ装置 IP 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	40, 720
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1. 5	27, 144	40, 716		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						40, 720		
単価						40, 720	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	C C T V装置調整	カメラ装置 IP 補正なし	単位	台	数量	1	単価	40, 360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1	40, 352	40, 352		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						40, 360		
単価						40, 360	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	C C T V装置据付	カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	20, 360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 75	27, 144	20, 358		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						20, 360		
単価						20, 360	円／台	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一1号	CCTVカメラ装置	HD I Pカメラ装置 機側装置無し	単位	台	数量	1	単価	3, 000, 000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費（台）		3000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	3, 000, 000	3, 000, 000			
計						3, 000, 000			
単価						3, 000, 000	円／台		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一2号	CCTV IPカメラ装置設置	HD I Pカメラ装置 機側装置無し	単位	台	数量	1	単価	81, 080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		カメラ装置 IP 新設 補正なし	台	1	40, 720	40, 720		
C C T V装置調整		カメラ装置 IP 補正なし	台	1	40, 360	40, 360		
計						81, 080		
単価						81, 080	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛使用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-3号	CCTVカメラ装置撤去	カメラ装置 機側装置無し	単位	台	数量	1	単価	20, 360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	20, 360	20, 360		
計						20, 360		
単価						20, 360	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	3000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	3, 000, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	3, 000, 000	3, 000, 000		
計						3, 000, 000		
単価						3, 000, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	C C T V装置据付	カメラ装置 IP 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	40, 720
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1. 5	27, 144	40, 716		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						40, 720		
単価						40, 720	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	C C T V装置調整	カメラ装置 IP 補正なし	単位	台	数量	1	単価	40, 360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1	40, 352	40, 352		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						40, 360		
単価						40, 360	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	C C T V装置据付	カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	20, 360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 75	27, 144	20, 358		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						20, 360		
単価						20, 360	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一1号	CCTVカメラ装置	HD I Pカメラ装置 機側装置無し	単位	台	数量	1	単価	3, 000, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		3000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	3, 000, 000	3, 000, 000		
計						3, 000, 000		
単価						3, 000, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一2号	CCTV IPカメラ装置設置	HD I Pカメラ装置 機側装置無し	単位	台	数量	1	単価	81, 080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		カメラ装置 IP 新設 補正なし	台	1	40, 720	40, 720		
C C T V装置調整		カメラ装置 IP 補正なし	台	1	40, 360	40, 360		
計						81, 080		
単価						81, 080	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛使用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-3号	CCTVカメラ装置撤去	カメラ装置 機側装置無し	単位	台	数量	1	単価	20, 360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	20, 360	20, 360		
計						20, 360		
単価						20, 360	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	3000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	3, 000, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	3, 000, 000	3, 000, 000		
計						3, 000, 000		
単価						3, 000, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	C C T V装置据付	カメラ装置 IP 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	40, 720
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1. 5	27, 144	40, 716		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						40, 720		
単価						40, 720	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	C C T V装置調整	カメラ装置 IP 補正なし	単位	台	数量	1	単価	40, 360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1	40, 352	40, 352		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						40, 360		
単価						40, 360	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	C C T V装置据付	カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	20, 360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 75	27, 144	20, 358		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						20, 360		
単価						20, 360	円／台	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一1号	CCTVカメラ装置	HD I Pカメラ装置 機側装置無し	単位	台	数量	1	単価	3, 000, 000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費（台）		3000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	3, 000, 000	3, 000, 000			
計						3, 000, 000			
単価						3, 000, 000	円／台		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
単一2号	CCTV IPカメラ装置設置	HD I Pカメラ装置 機側装置無し	単位	台	数量	1	単価	81, 080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		カメラ装置 IP 新設 補正なし	台	1	40, 720	40, 720		
C C T V装置調整		カメラ装置 IP 補正なし	台	1	40, 360	40, 360		
計						81, 080		
単価						81, 080	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 05
歩掛使用年月	2025. 05
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-3号	CCTVカメラ装置撤去	カメラ装置 機側装置無し	単位	台	数量	1	単価	20, 360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	20, 360	20, 360		
計						20, 360		
単価						20, 360	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	3000000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	3, 000, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	3, 000, 000	3, 000, 000		
計						3, 000, 000		
単価						3, 000, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	C C T V装置据付	カメラ装置 IP 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	40, 720
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1. 5	27, 144	40, 716		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						40, 720		
単価						40, 720	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	C C T V装置調整	カメラ装置 IP 補正なし	単位	台	数量	1	単価	40, 360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1	40, 352	40, 352		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						40, 360		
単価						40, 360	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 05 2025. 05 1. 000-00000002000	
	C C T V装置据付	カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	20, 360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 75	27, 144	20, 358		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						20, 360		
単価						20, 360	円／台	

(当 初) 請負工事費計算書

(1) 機器単体費 -----	37,740,800
(2) 直接工事費 -----	3,187,889
(3) 共通仮設費 -----	274,000
(4) 純工事費 -----	3,461,889

(2) + (3)

(5) 現場管理費 -----	1,423,000
(6) 工期延長等に伴う現場維持等の費用 -----	0
(7) 機器間接費 -----	6,387,000
(8) 工事原価 -----	11,271,889

(4) + (5) + (6) + (7) + (8)

(9') 一般管理費等 (計上額) -----	2,107,311
(10') その他費目計 -----	0
(11) 業務委託料等 -----	0

(18) 工場製作原価 ----- 0

((9) 一般管理費等 (計算額) 2,109,824)

(12) 工事価格 -----	51,120,000
-----------------	------------

(1) + (8) + (9') + (10') + (11) (万円未満切り捨て)

(13) 消費税相当額 -----	5,112,000
-------------------	-----------

(14) 請負工事費 -----	56,232,000
------------------	------------

(12) + (13)

(15) 入札書比較価格 -----	51,120,000
--------------------	------------

(請負工事費の100/110)

(16) 調査基準価格 -----	51,172,000
-------------------	------------

(17) 調査基準価格の100/110 -----	46,520,000
---------------------------	------------

(工事契約：万円未満切り捨て 製造製作契約：円未満切り捨て)